## Zum Amtlichen Mitteilungsblatt für den Kreis Steinburg Bekanntmachung Nr. 37/2014

Eröffnungsbilanz der Förderstiftung des Kreises Steinburg, Jahresabschlüsse 2011 und 2012 sowie Bericht des Rechnungsprüfungsamtes des Kreises Steinburg

Der Kreistag des Kreises Steinburg hat in seiner Sitzung am 20.12.2013 über die Eröffnungsbilanz der Förderstiftung des Kreises Steinburg zum 17.08.2011 sowie die Jahresabschlüsse 2011 und 2012 beschlossen.

Eröffnungsbilanz, Jahresabschlüsse mit Lageberichten und Bericht des Rechnungsprüfungsamtes des Kreises Steinburg liegen nach Bekanntgabe einen Monat während der Dienstzeit im Zimmer 316 des Kreishauses, Viktoriastr. 16-18, 25524 Itzehoe, zur Einsichtnahme aus.

Itzehoe, den 14.04.2014

Förderstiftung des Kreises Steinburg Torsten Wendt Stiftungsvorstand